
10. SKS Bilstein Bike Marathon/ Hessische MTB-Meisterschaften XCM
Großalmerode / 30.06.2013

Exploitation détaillée
Dornieden, Frank
Association: Focus Rapiro Racing
Dossard: 219

Circuit: 42.20 km
Marathonstrecke kurz

Catégorie:
Masters 2

Temps total: 2:07:15
Vitesse: 19.90 km/h

Place par parcours/Total: 53 (de 248)
Place par parcours/Hommes: 53 (de 239)
Meilleur temps dans le parcours: 1:39:25
Place par catégorie: 16(de 96)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:48:10

Temps intermédiaires
Poste

Vielarmiger Wegweiser
Roßbach
Bilsteinturm
Arrivée

Etape
km

20.20
4.80
8.20
9.00

Etape
Temps
1:06:42
13:51
32:19
14:23

Etape
km/h
18.17
20.79
15.22
37.54

Place
catg.
21
12
13
19

Retard
catg.
11:51
1:19
4:42
1:39

Place
Hommes

65
48
50
63

Résultats d'étape

Retard
Hommes

15:56
2:00
7:23
2:35

Total
km

20.20
25.00
33.20
42.20

Total
Temps
1:06:42
1:20:33
1:52:52
2:07:15

Total
km/h
18.17
18.62
17.65
19.90

Place
catg.
58
58
58
16

Retard
catg.

19:05

Place
Hommes

53
53
53
53

Résultat total

Retard
Hommes

15:56
17:54
25:17
27:50

Timing by SPORTident timing.sportident.com


