

10. SKS Bilstein Bike Marathon/ Hessische MTB-Meisterschaften XCM Großalmerode / 30.06.2013

Exploitation détaillée

Dornieden, Frank

Association: Focus Rapiro Racing

Dossard: 219

Circuit: 42.20 km

Marathonstrecke kurz

Catégorie:

Masters 2

Temps total: 2:07:15

Vitesse: 19.80 km/h

Place par parcours/Total: 53 (de 248)

Place par parcours/Hommes: 53 (de 239)

Meilleur temps dans le parcours: 1:39:25

Place par catégorie: 16(de 96)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:48:10

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	e Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Reta			Retard
	km	Temps	km/h	catg.	g. catg.Homm ∉ lommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes		
Vielarmiger Weg	20.20	1:06:42	17.99	21	11:51	65	15:56	20.20	1:06:42	17.99	58		53	15:56
Roßbach	4.80	13:51	17.33	12	1:19	48	2:00	25.00	1:20:33	18.62	58		53	17:54
Bilsteinturm	8.20	32:19	14.85	13	4:42	50	7:23	33.20	1:52:52	17.54	58		53	25:17
Arrivée	9.00	14:23	37.54	19	1:39	63	2:35	42.20	2:07:15	19.80	16	19:05	53	27:50